
ご利用者様各位

　　平素は れんげじスマイルホール をご利用頂き、誠にありがとうございます。

　　下記期間は、休館 とさせて頂きます。

　　来年も 安全で快適な 施設運営を目指し努力してまいります。 

　　何卒、ご理解とご協力を頂きますようお願い申し上げます。

年末年始 休館日

　　　　２０２２年１２月２９日（木）

≪お知らせ≫
　プレイゾーンの受付方法を　新年　1月4日（水）　より変更致します。

詳細につきましては、12月25日（日）に公式ホームぺージにて掲出致します。

　最新ニュースをご確認ください。

年末年始 休館 のご案内

　　　　　　　　～　２０２３年１月３日（火）

新年は、１月４日（水） １０時より 通常通り 開館 致します。

来年も宜しくお願い致します。

※1月5日（木）は休場日となります


